
平成 28年 9月 18日 

中部臨床工学技士会関係者各位 

一般社団法人静岡県臨床工学技士会 

会 長  五条 敏和 

 

第 17回中部臨床工学会意見交換会のご案内 

 

拝啓 初秋の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、一般社団法人静岡県臨床工学技士会に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。当技士会は来たる、平成 28年 11月 5日～6日の第 17回中部臨床工学会開催に向け鋭意準備を行

っており、皆様のお越しを心よりお待ちいたしております。 

 さて、平成 28 年 11 月 5 日（土）の第 17 回中部臨床工学会臨床工学会 1 日目が午後 1 時から午後 6

時の予定にて開催されます。 

当技士会としましては、学会終了後、静岡駅北口のホテルアソシア静岡において意見交換会の場を設

け、臨床工学技士の飛躍に向けた意見交換が出来ればと考えております。ご繁忙中まことに恐縮でござ

いますが、何とぞご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日  時 平成 28年 11月 5日（土） 受付開始 18時 30分 

開  会 19時 00分 

場  所 ホテルアソシア静岡  

〒420-0851 静岡県静岡市 葵区黒金町 56 

電話番号 054-254-4141 

     （JR東海道線静岡駅北口から徒歩 1分） 

参加申込 （一社）静岡県臨床工学技士会ホームページにて事前申し込みをしております。おお

よその人数を把握させて頂きたく、事前申し込みにご協力をお願い申し上げます。参

加費につきましては当日会場にて徴収させて頂きます。 

 また、当日受付もございます。皆様のご来臨、心よりお待ち致します。 

 


